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FERRO GROUP

SERIE

BCU4

NAZEV PRODUKTU

FERRO

Drezova stojankova baterie, chrom

OBRAZEK

VLASTNOSTI PRODUKTU

TECHNICKY VYKRES

Ovladaci prvek: keramicky regulator
Typ reguldtoru pratoku: M22x1 aerator
Materiél téla/vyrobni material: Mosaz
Typ a pramér pfipojeni: Flexi nerezova hadi¢ka G3/8 - M10x1
Typ ramene : oto¢né

Vyska baterie [mm]: 398

Vyska odtoku vody [mm]: 280

Dosah vytokového ramene [mm]: 221
Akusticka skupina: I

Pratokova skupina: A

Typ kartuse : 35 mm

SPECIFIKACE

245
221

109

@24 m

398
280

60 209

e EAN: 5903738252084
o Intrastat: 84818011
e Hmotnost brutto [kg]: 1,72
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